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PIP W ADAMOWIE

Dzień Otwarty z PIP w ramach programu edukacyjnego „Kultura bezpieczeństwa” odbył się w Zespole
Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie. Spotkanie zorganizowane zostało przez Państwową
Inspekcję Pracy w Lublinie, Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie oraz działające tu
Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków Zespołu Szkół odbyło się 20 maja 2016 r., a wzięło w nim
udział ponad 250 uczestników.
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W pierwszej części spotkania uczestnicy wysłuchali pogadanki z zakresu przepisów dotyczących ruchu
drogowego przeprowadzonej przez policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej
Policji w Łukowie. Następnie odbył się pokaz pierwszej pomocy z wykorzystaniem fantoma, pozoranta
i defibrylatora przygotowany przez uczniów Szkolnego Koła PCK pod opieką opiekuna Roberta Gruby.
Szkoła  w  Adamowie  jako  jedna  z  nielicznych  posiada  ogólnodostępny  defibrylator  przeznaczony  do
wykonania natychmiastowej akcji ratowniczej. Na zakończenie pierwszej części spotkania Katarzyna
Fałek-Kurzyna Kierownik Sekcji Prewencji i Promocji Okręgowego Inspektoratu Pracy PIP w Lublinie
omówiła wybrane zagadnienia z zakresu prawa pracy związane z podjęciem pierwszej pracy.
W drugiej części odbyły się spotkania w grupach tematycznych: budownictwo, rolnictwo, kucharz oraz
fryzjer. Uczestnicy wybierali sobie grupę pod kątem profilu kształcenia czy zainteresowania. W każdej
grupie na zakończenie przeprowadzony został konkurs pod hasłem „Poznaj swoje prawa w pracy”, a
zwycięzcy  otrzymali nagrody w postaci tabletów, ufundowanych przez PIP.

https://adamow.pl/pip-w-adamowie/


W trzeciej  części  swoje  umiejętności  zaprezentowali  druhowie  z  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Adamowie. Strażacy przeprowadzili pokazy akcji ratunkowo-pożarniczych. Jednostka OSP w Adamowie
wchodzi w skład Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.
Koordynatorami wydarzenia byli:  ze strony PIP starszy radca Mirosław Wyrwisz,  ze strony szkoły
wicedyrektor  i  prezes  stowarzyszenia  Jadwiga  Osińska.  Impreza  odbyła  się  pod  patronatem
honorowym Wójta Gminy Adamów oraz Starosty Łukowskiego.
Fotorelacja z tego wydarzenia./TO
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